

Jakob Byskov Holding ApS

Haslevangsvej 49, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 28 31 10 60

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2017.

Jakob Byskov Ovesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Jakob Byskov Holding ApS Haslevangsvej 49 Hasle 8210 Aarhus V |
| | CVR-nr.: 28 31 10 60 Stiftet: 30. december 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Jakob Byskov Ovesen |
| Revisor | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomhed | Aarhus Ingeniørerne, Aarhus |
| Associeret virksomhed | Arne Elkjær A/S, Aarhus V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er at eje anparter i tilknyttede virksomheder og værdipapir.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold der har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret forhold der har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.240 kr. mod -19.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.160 kr. mod 115.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -30.240 | -19.505 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 233.785 | 168.717 |
| Andre finansielle indtægter | 169.064 | 160.175 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -29.095 | -209.256 |
| Resultat før skat | 343.514 | 100.131 |
| Skat af årets resultat | -24.354 | 14.872 |
| Årets resultat | 319.160 | 115.003 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -49.283 |
| Udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 50.600 |
| Overføres til overført resultat | 267.460 | 113.686 |
| Disponeret i alt | 319.160 | 115.003 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 50.000 | 0 |
| 3 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 1.682.215 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.943.992 | 2.051.926 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.993.992</u> | <u>3.734.141</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.993.992</u> | <u>3.734.141</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 201.397 | 0 |
| | Udsudte skatteaktiver | 0 | 14.872 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 45.998 | 9.382 |
| | Andre tilgodehavender | 412.000 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>659.395</u> | <u>24.254</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>266.641</u> | <u>14.286</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>926.036</u> | <u>38.540</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.920.028</u> | <u>3.772.681</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 207.215 |
| 6 Overført resultat | 2.596.828 | 2.122.153 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 50.600 |
| Egenkapital i alt | <u>2.773.528</u> | <u>2.504.968</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.140.484 | 1.257.553 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| Anden gæld | 16 | 4.160 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.146.500</u> | <u>1.267.713</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.146.500</u> | <u>1.267.713</u> |
| Passiver i alt | <u>3.920.028</u> | <u>3.772.681</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 29.095 | 209.256 |
| | 29.095 | 209.256 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Tilgang i årets løb | 50.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2017 | 50.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 50.000 | 0 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Aarhus Ingeniørerne | Aarhus | 100 % |
| 3. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 1.475.000 | 1.475.000 |
| Afgang i årets løb | -1.475.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2017 | 0 | 1.475.000 |
| Opskrivninger 1. juli 2016 | 441.251 | 283.516 |
| Årets resultat | 0 | 375.735 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 96.785 | 0 |
| Udbytte | -538.036 | -218.000 |
| Opskrivninger 30. juni 2017 | 0 | 441.251 |
| Afskrivninger på goodwill 1. juli 2016 | -234.036 | -27.018 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | 0 | -90.000 |
| Årets afskrivninger på goodwill | 234.036 | -117.018 |
| Afskrivninger på goodwill 30. juni 2017 | 0 | -234.036 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 0 | 1.682.215 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Arne Elkjær A/S | Aarhus V | 20 % |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|--|------------------|------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2016 | 207.215 | 256.498 |
| Resultatandel | 0 | -49.283 |
| Afgang | -207.215 | 0 |
| | 0 | 207.215 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 2.122.153 | 2.008.467 |
| Resultatdisponering | 267.460 | 113.686 |
| Opløsning af reserve | 207.215 | 0 |
| | 2.596.828 | 2.122.153 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2016 | 50.600 | 49.900 |
| Udloddet udbytte | -50.600 | -49.900 |
| Udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 50.600 |
| | 51.700 | 50.600 |

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bank, har selskabet pantsat sine børsnoteret portefølje aktier.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Byskov Ovesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-131758925563

IP: 87.63.39.229

2017-10-15 18:54:11Z

NEM ID 

Morten Ryberg Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-800506813634

IP: 188.180.107.67

2017-10-16 04:36:48Z

NEM ID 

Jakob Byskov Ovesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-131758925563

IP: 87.63.39.229

2017-10-18 21:43:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NL4DG-HBS0G-AHVNG-G7MMY-XK0Q5-6EZZO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>